Ofício Vereador Nº 330/2018
São Roque, 19 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a manutenção nos banheiros da feira do Jardim Villaça.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o precário estado de conservação em que se encontram os banheiros. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes, que solicitam providências para que se torne possível a utilização dos banheiros com a segurança e higiene necessárias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

maurinho góes
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2018 - 14:30 2063/2018/sm